Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2019

 № 904-па
О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 15.07.2015 № 500-па «О создании межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд и снижению неформальной занятости в Ангарском городском округе»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 15.07.2015 № 500-па «О создании межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд и снижению неформальной занятости в Ангарском городском округе» (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 30.12.2015 № 2127-па, от 27.04.2016 № 893-па, от 30.08.2016 № 2013-па, от 30.01.2017 № 103‑па, от 28.03.2017 № 479-па, от 11.12.2017 № 1907-па, от 23.07.2018 № 907-па, от 13.11.2018 № 1254-па, от 07.05.2019 № 406-па), далее – постановление, следующие изменения:

1.1.  В приложении № 1 «Состав межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд и снижению неформальной занятости в Ангарском городском округе» к постановлению:

1.1.1. Слова «исполняющий обязанности председателя» заменить словами «председатель».

1.1.2. Слова «Мальков Александр Николаевич» заменить словами «Михеев Алексей Владимирович».
1.1.3. По тексту после слов «участковых уполномоченных полиции» дополнить словами «и по делам несовершеннолетних».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров